
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ГОРОД УСТЬ-КУТ» 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  15.11.2017 г. № 1097-п 

 

О внесении изменений в постановление  
администрации муниципального образования  
«город Усть-Кут» от 23.10.2017г. № 1127-п  
«О применении проекта организации дорожного  
движения на территории муниципального  
образования «город Усть-Кут»» 
 

    В целях обеспечения условий безопасности дорожного движения на улично-
дорожной сети муниципального образования «город Усть-Кут», в соответствии со 
ст. 6 Федерального закона от 10.12.1995г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного 
движения», ст.ст. 2, 13  Федерального закона от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», ст. 
14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь 
ст.ст. 6, 33, 47 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского 
поселения), 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
«город Усть-Кут» от 23.10.2017г. № 1127-п «О применении проекта организации 
дорожного движения на территории муниципального образования «город Усть-
Кут»» изменения следующего содержания: 

     1.1. Применять с 01.10.2017г. проект организации дорожного движения 
на территории муниципального образования «город Усть-Кут» (актуализация). 

2.  Проект организации дорожного движения на территории муниципального 
образования «город Усть-Кут» (актуализация) подлежит применению 
предприятиями, учреждениями, индивидуальными предпринимателями 
независимо от форм собственности.   

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Усть-
Кутская городская газета» и (или) на официальном сайте муниципального 
образования «город Усть-Кут» www.admustkut.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования «город Усть-Кут» А. В. 
Жданова.  
 
Глава администрации  
муниципального образования  
«город Усть-Кут»                                                                                  А. В. Душин     

http://www.admustkut.ru/

